中国劳动关系学院应用技术学院文件
学生党务[2023]3 号

关于拟接收韩嘉琪同志为中共预备党员的公示书

经应用技术学院学生党支部提名和应用技术学院党总支审查，拟发展韩嘉

琪同志为中共预备党员。现将韩嘉琪同志发展情况、政审结果、发展对象结业考

试成绩等相关信息公示如下：

韩嘉琪，学号：2190901026，2021 年 11 月 12 日递交入党申请书，2022 年

03月 21 日被确定为入党积极分子，2023年 04月 21日被列为发展对象，于 2023

年 6月 2日通过第 39 期发展对象培训班，结业考试成绩为 79分，经函证材料调

查政治审查合格，拟于 2023 年 6 月发展，所属应用技术学院学生党支部，应用

技术学院党总支。

公示期为 2023 年 6月 8日-2023年 6月 14日，共 5个工作日。凡对发展上

述同志入党有意见者，请在公示期内及时向应用技术学院学生党支部来电、来信、

来访。

联系人：韩雪菲

联系电话：010-88561932

联系地址：中国劳动关系学院综合楼 632办公室

中共中国劳动关系学院应用技术学院总学生党支部

2023年 6月 8日

中国劳动关系学院应用技术学院                             2023 年 6 月 8 日印发